
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No.

11
32

700
8
4

100
361
41

183
788
93

175
71

321

Name

LUCAS AGOSTINI GADOTTI
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
RODRIGO TABORDA
LUCAS FAVERO BASSO
LEANDRO MATOS LEMOS
EDINILSON BATISTA
MAICON FRENA
LUCIANO DE OLIVEIRA
MATHEUS ZOLET
PAULO CESAR STEDILE
OSMAIR CIPRIANI
LUÍS FELIPE FIETZ
MATHEUS ZERBATTO
GUILHERME DA SILVA

Best Tm

58.499
58.831
58.834
59.019
59.180
59.860

1:00.798
1:01.042
1:01.582
1:02.116
1:02.228
1:02.706
1:03.148
1:05.435

Diff

0.332
0.335
0.520
0.681
1.361
2.299
2.543
3.083
3.617
3.729
4.207
4.649
6.936

In Lap

7
5
6
4
6
5
5
6
7
4
4
5
3
2

Cidade

RODEIO
BLUMENAU
COLOMBO
GENTIL
LAGES
CAMBORIU
BRUSQUE
JARAGUA DO SUL
UNIAO DA VITORIA
CURITIBA
BLUMENAU
SÃO BENTO DO SUL
CURITIBA
CAÇADOR

Patrocínio

ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78,
HALLEY MX TWB RETIBASTOS EDGERS BLUSCHOK ACADEMIA EQUILIBRIU
PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/ZETTA/TBT/GRIFFT/G-ACTION/WR
RINALDI-PROTORK-ARTCROSS GRAFICOS
BORILLI PNEUS/ATF EMBREAGENS/TBT SUSPENCOES/TONINHO RACING/
THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB
BABALU AUTO PECAS / PRO RACING
SUL BRASIL ROLAMENTOS,PROTORK,NOS BRASIL,TEMPERADOS JARAGUA,
GRUPO ZOLET, PÉ NO ESTRIBO, 5INCO GRÁFICOS E GEMEAS DO IGUAÇ
PROTORK/MITAS/MOTORSJAN/5INCO/STEDILECAR/TR50/NOS/JEET
OMA CONSTRUTORA
CENTRAL AUTOMOVEIS / ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / VELOFERA
PRO TORK / ACADEMIA GARBINS / SUPER PRIME
SS RACING / TATA ESCAPAMENTOS/

Sorted on Best Lap time
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2 etapa Brasileiro de Velocross
VX1

2ª Sessão

Practice started at 17:15:45

Canoinhas 1,360 Km

8/4/2017 15:55

Federação Catarinense de Motociclismo


